1
2

Про визнання таким, 
що втратило чинність, рішення 
виконавчого комітету міської ради

від 26.05.2010 №187 зі змінами
У зв’язку з втратою чинності постанови Кабінету Міністрів України 
від 20.05.2009 №529 «Про затвердження Типового договору про надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 26.05.2010 №187 «Про забезпечення в місті надання послуг 
з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 24.02.2016 №53 
та від 25.05.2016 №155).
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
